
Comune di Cervia (RA)
Servizi Demografici

MAS FEM TOT MAS FEM TOT MAS FEM TOT MAS FEM TOT

GENNAIO 12 15 27 13 22 35 -8 19 15 34 40 35 75 -41 -49 29079 13625

FEBBRAIO 9 3 12 8 11 19 -7 13 18 31 31 26 57 -26 -33 29046 13657

MARZO 11 6 17 9 7 16 1 34 32 66 23 27 50 16 17 29063 13668

APRILE 5 4 9 13 13 26 -17 1 2 3 11 21 32 -29 -46 29017 13652

MAGGIO 4 4 8 18 19 37 -29 15 18 33 30 38 68 -35 -64 28953 13627

GIUGNO 6 3 9 13 11 24 -15 17 21 38 65 29 94 -56 -71 28882 13610

LUGLIO 6 8 14 4 15 19 -5 46 40 86 52 30 82 4 -1 28881 13628

AGOSTO 13 6 19 7 9 16 3 26 29 55 32 19 51 4 7 28888 13641

SETTEMBRE 11 6 17 13 11 24 -7 60 51 111 22 22 44 67 60 28948 13675

OTTOBRE 14 14 28 14 7 21 7 68 77 145 64 60 124 21 28 28976 13684

NOVEMBRE 6 7 13 7 16 23 -10 39 42 81 30 27 57 24 14 28990 13690

DICEMBRE 11 4 15 11 15 26 -11 26 26 52 29 34 63 -11 -22 28968 13659

MOVIMENTO NATURALE MOVIMENTO MIGRATORIO

NATI MORTI ISCRITTI CANCELLATI

ANDAMENTO MENSILE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE - ANNO 2013

Saldo 
Naturale

Saldo 
Migratorio

Incremento o 
decremento

POPOLAZIONE RESIDENTE 
a fine mese

NUMERO 
FAMIGLIE

anno 2013

Andamento mensile popolazione residente ANNO 2013
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